
Dziennik Ustaw Nr 64 -- 1225 Poz. 514, 515 i 516 ------------------------- ------------------------------------------
§ 1. W § 1 ustęp pierwszy lit. c) rozporządzenia 

Ministrów: Przemysłu, Aprowizacji i Handlu oraz 
Zeglugi i Handlu Z3granicznego z dnia 11 lipca 1946 r. 
wydanego w porozumieniu z Ministrami: Sprawiedli
wości, Skarbu oraz Rolnictwa i Reform Rolnych 
w sprawie określenia przedsiębiorstw prowadzonych 
w większym rozmiarze (Dz. U. R. P. z 1946 r. Nr :ł6, 

poz. 223 onz z 1947 r. Nr 73, poz. 465) wyrazy ,,12 
milionów zł" zastępuje się wyrazami ,,18 milionów zł". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1950 r. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Planowania Gos-
podarczego: H. 'MillC 

Minister Skarbu: w z. W . Jastrzębski 

Minister Sprawiedliwości: H. Swiątkowski 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: J. Dqb - Kocioł 

515 

ROZPORZĄDZENIE rtiINISTRA OSWIATY 

z dnia 3 grudnia 1949 r. 

w sprawie utworzenia Studium Ogrodniczego na Uniwersytecie Poznańskim. 

Na podstawie art. 2Q i 75 dekretu z dnia 28 paź
dziernika 1947 r. o organizacji nauki i szkolnictwa 
wyższego (Dz. U. R. P. Nr 66, poz. 415) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Tworzy się Studium Ogrodnicze przy Wy
dziale Rolniczym Uniwersytetu Poznańskiego.' 

§ 2. 1. Studium Ogrodnicze trwa trzy lata i obej
muje tylko pierwszy stopień ~tudiów. 

2. Na Studium Ogrodniczym obowiązują program 
oraz porządek studiów i egzaminów, ustalone dla wy
działów ogrodniczych w państwówych szkołach akade
mickich. 

, §3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą ooowiązującą od dnia l września 

1949 r. 

Minister Oświaty: w z. E. Krassowska 

-516 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ 

z dnia 19 grudnia 1949 r. 

zmieniające rozporządzenie z dnia 24 września 1948 r. w sprawie obowiązku wpłacania zaliczek na podatek 

od nieruchomości. 

Na podstawie art, 23 ust. 2 dekretu z dnia 20 marca ' 
1946 r. o podatkach komunalnych (Dz. U. R. P. z 1947 r. 
Nr 40, poz. 198, z 19·18 r. Nr 21, poz. 142, Nr 41, poz. 297, 
Nr 52, poz. 416 oraz z' 1949 r. Nr 16, poz. 100) zarządza 
się w porozumieniu z Ministrem Skarbu, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministrów Administracji 
Publicznej i Ziem Odzyskanych z dnia 21 września 
1948 r., wydanym w porozumieniu z Ministrem Skarbu 
w sprawie obowiązku wpłacania zaliczek na podatek 
od nieruchomości (Dz. U. R. P. z 1948 r . Nr 45, poz. 336 
i z 1949 r. Nr 29, poz. 213) § 5 m."t. 1 otrzymuje brzmie
nie: 

,,1. W latach 1948, 1949 i 1950 obowiązek wpła
cani.a zaliczek na podatek od nieruchomości odnosi się 
tylko do tych budynków. lub ich części, za które czynsz 
bądź wartość czynszową ustala si.ę według nowych sta- • 
wek czynszowych na podstawie dekretu z dnia 28 lipca 
1948 r. o najmie lokali". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życi~ z dniem 
1 stycznia 1950 r. 

Minister Administracji Publicznej: WI. Wolski 

Minister Skarbu: K. Dqbrowski 

\ 


